0
0

0
7

3
2

СЛУЖБА ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ И ОХРАНЫ
ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ . /у-/-

I —I

Об утверждении состава комиссии по предоставлению на конкурсной основе
субсидий из бюджета Астраханской области социально ориентированным
некоммерческим организациям в Астраханской области на реализацию
инновационных проектов по охране окружающей среды и обеспечению
экологической безопасности

В целях реализации мероприятий подпрограммы «Государственная
поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в
Астраханской области» государственной программы «Социальная защита,
поддержка и социальное обслуживание населения Астраханской области»,
утвержденной постановлением Правительства Астраханской области от
12.09.2014 № 399-П, в соответствии с Порядком определения объема и
предоставления на конкурсной основе субсидий из бюджета Астраханской
области социально ориентированным некоммерческим организациям в
Астраханской области, утвержденным постановлением Правительства
Астраханской области от 12.03.2018 № 71-П:

1. Утвердить состав комиссии по предоставлению на конкурсной
основе субсидий из бюджета Астраханской области социально
ориентированным некоммерческим организациям в Астраханской области
на реализацию инновационных проектов по охране окружающей среды и
обеспечению экологической безопасности согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Отделу информационно-аналитического обеспечения и
делопроизводства разместить настоящее распоряжение на официальном
сайте службы природопользования и охраны окружающей среды
Астраханской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Признать утратившим силу распоряжение службы
природопользования и охраны окружающей среды Астраханской области от

го  15.05.2018 № 12-р «Об утверждении состава комиссии по предоставлению на

конкурсной основе субсидий из бюджета Астраханской области социально
ориентированным некоммерческим организациям в Астраханской области на
реализацию инновационных проектов по охране окружающей среды и
обеспечению экологической безопасности».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. руководителя службы Р.И. Юнусов

Приложение к распоряжению
службы природопользования
и охраны окружающей среды
Астраханской области
от

Состав
комиссии по предоставлению субсидий из бюджета Астраханской области

социально ориентированным некоммерческим организациям в Астраханской
области на реализацию инновационных проектов по охране окружающей
среды и обеспечению экологической безопасности Астраханской области

Юнусов Румиль Исламович

Галкина Марина Алексеевна

Знобищев Александр Александрович

Члены комиссии:
Абдрахманова Адэлина Надыровна

Булгакова Ольга Владимировна

Джардымова Гульнара Хумаровна

Ирушкина Александра Александровна

Калмыкова Елена Викторовна

- и.о. руководителя службы
природопользования и охраны
окружающей среды Астраханской
области (далее -  служба),
председатель комиссии;

- начальник отдела информационно­
аналитического обеспечения и
делопроизводства службы, замес­
титель председателя комиссии;

- главный специалист отдела
информационно-аналитического
обеспечения и делопроизводства
службы, ответственный секретарь;

- член общественного молодежного
парламента при Думе Астраханской
области (по согласованию);

- член Астраханской региональной
общественной организации защиты
окружающей среды «Экология
Астрахани», организатор волон­
терского экологического сообщества
«ЭкоБабайка» (по согласованию);

- Начальник финансово-экономи­
ческого отдела службы;

- руководитель экологического
волонтерского проекта «Астрасбор»
(по согласованию)

- руководитель аппарата Астра­
ханской региональной общественной

Бодня Максим Сергеевич

организации «Ассоциация детских и
молодежных общественных объе­
динений» (по согласованию);

- член регионального штаба
Общероссийского общественного
движения «Народный Фронт «За
Россию» в Астраханской области (по
согласованию).